

ÅRSREDOVISNING

för

Netotec AB

Org.nr. 556674-4420

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30.

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Netotec AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22/1 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2023-01-22

Patrik Carlsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med tekniska väver av konstfiber.

Företagets säte är Helsingborg

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har avvecklats under räkenskapsåret.

Efter räkenskapsårets utgång har fusion av bolaget genomförts, med avslut 2022-12-12.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning (kkkr)	1 430	2 544	2 156	3 264
Resultat efter finansiella poster (kkkr)	60	227	242	548
Soliditet (%)	67,58	10,98	18,87	13,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av minskad försäljning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 319
Årets resultat		112
Belopp vid årets utgång	100 000	1 431


Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 319
Årets resultat	112
	1 431

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 431
	1 431

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	1 430 412	2 543 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 430 412</u>	<u>2 543 706</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 319 655	-2 192 910
Övriga externa kostnader		-50 644	-124 875
Summa rörelsekostnader		<u>-1 370 299</u>	<u>-2 317 785</u>
Rörelseresultat		60 113	225 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-128
Summa finansiella poster		<u>-1</u>	<u>673</u>
Resultat efter finansiella poster		60 112	226 594
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-227 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>-227 000</u>
Resultat före skatt		112	-406
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72
Årets resultat		<u>112</u>	<u>-478</u>

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

820 438

Övriga fordringar

2 628

3 233

Summa kortfristiga fordringar

2 628

823 671

Kassa och bank

Kassa och bank

147 461

98 418

Summa kassa och bank

147 461

98 418

Summa omsättningstillgångar

150 089

922 089

SUMMA TILLGÅNGAR

150 089

922 089

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 319

1 797

Årets resultat

112

-478

Summa fritt eget kapital

1 431

1 319

Summa eget kapital

101 431

101 319

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

45 000

Skulder till koncernföretag

23 340

724 192

Övriga skulder

318

26 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

48 658

820 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

150 089

922 089

2023020201611

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan	2021/2022	2020/2021
Årets inköp från koncernföretag	100 %	100 %

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	801

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Svenska Säck AB, Org. nr 556511-3742, säte i Helsingborg.


Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Helsingborg 2023-01-22


Patrik Carlson

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/1 2023.


Rose-Marie Östberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

